Katowice, dnia 25.11.2022 r.
Znak sprawy: ZS0/44/2022
WSZYSCY ZAINTERESOWANI WY KONAWCY

ODPOWIEDZI NAPYTANIA
Zestaw 1
dotyczy postgpowania pn.:

Dostawa zamrazarki niskotemperaturowej i szafy chlodniczej do Centrum Badania i Wdrazania
Strategii Wspierajacych Zdrowe Starzenie — 2 czesci

Zamawiajacy informuje, iz do postepowania ZSO/44/2022 wptynety nastgpujace pytania Wykonawcow:

Pytanie nr 1

Cz.2 Czy zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na szaf¢ chtodniczag o zakresie regulacji temperatury od
0 do +16 C oraz wysokos$ci 2160 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o pojemnos$ci 728 litrow?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o pojemnosci 814 litrow?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez mozliwosci wyboru opcji drzwi lewo- lub prawostronnych, a
tylko z drzwiami otwieranymi na prawg strone¢?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z poziomem hatasu 52 dB i 49dB? Wedlug naszej wiedzy nie ma
na rynku urzadzen o podanej glo$nosci, sprzet domowy ma glosnosé ok. 40 -45 dB, co w przypadku
wyspecyfikowanego urzadzenia osiggajacego -80st. C jest niemozliwe do osiggniecia. Pomiar hatasu dla
zamrazarki niskotemperaturowej powinien by¢ wykonany w komorze dzwigkoszczelnej w odlegtosci
okoto 1 metra od urzadzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisie ,,p00ziom hatasu przy -80 st.C do 41.3 dB”.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z mozliwoscig doposazenia zamrazarki w stelaze 28 szt.?
Odpowiedz:

Zamawiajacy zostaje przy zapisie: zamrazarka dostarczona w zestawie z 20 kompatybilnymi z
zamrazarka statywami.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z mozliwoscig doposazenia zamrazarki w stelaze 24 szt.?
Odpowiedz:



Zamawiajacy zostaje przy zapisie: zamrazarka dostarczona w zestawie z 20 kompatybilnymi z
zamrazarka statywami.

Pytanie nr 8

Prosimy o doprecyzowanie zapisu:” posiadajgca 5 cze$ciowa komore wyposazong w 4 potki o
obcigzeniu do 150 kg”. Czy Zamawiajacemu chodzito o maksymalne obcigzenie jednej potki na
poziomie 50 kg i maksymalnym obcigzeniu komory minimum 150 kg? Przy obecnym zapisie
maksymalne obcigzenie wszystkich potek bedzie razem wynosito 600 kg.

Odpowiedz:

Doprecyzowanie: Kazda potka ma obcigzenie max do 150 kg.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z dwojka drzwi wewnetrznych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 10

Prosimy o zmiang zapisu: ,,posiadajaca 3 oddzielne drzwi wewngtrzne, izolowane i uszczelnione” na
zapis:” posiadajgca minimum 3 oddzielne drzwi wewnetrzne, izolowane i uszczelnione”. Wicksza
fragmentacja poprzez drzwi wewnetrzne zapewnia mniejsze straty chtodu w przypadku otwarcia drzwi
zewnetrznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy wczesniejszym zapisie.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z mozliwo$cig umieszczenie 5 statywOw na potce?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z poborem energii elektrycznej na poziomie 17,3 kWh/24 h?
Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy wczesniejszych zapisach.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wysokosci zewnetrznej 1993 mm?
Odpowiedz:

Patrz: pytanie nr 1.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach wewngtrznych szeroko$¢ x glebokos¢ x wysokosc:
870 x 600 x 1400 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie nr 15

Czes$¢ 2: Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wysokos$ci zewnetrznej 2160 mm?
Odpowiedz:

Patrz: pytanie nr 1.

Pytanie nr 16

Prosimy o wydtuzenie terminu dostawy do 6 tygodni od daty zlozenia zamowienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgadza si¢ na wydtuzenie terminu dostawy do 6 tygodni z zastrzezeniem ze dostawa musi
zosta¢ zrealizowana do dnia 22.12.2022 r.

Zamawiajacy
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